
NEXT REALITY IMPERIAL Zeyerova 90/5, Karlovy Vary 360 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: , web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1293/next-reality-imperial

Pronájem - Byty číslo zakázky: 110853

5 500 Kč
za měsíc

Pronájem byt 3+1, 58㎡
36464, Nová Ves

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 58 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím vám k dlouhodobému pronájmu bytovou jednotku o dispozici 3+1 o 58m2,
nacházející se na 2.NP zatepleného bytového domu v obci Nová Ves (okres Sokolov). V obci základní občanská
vybavenost - širší OV v obci Bečov nad Teplou, nebo Krásno. Byt je v započaté rekonstrukci - v době pronájmu bude již
dokončena (foto v inzerci ve stávajícím stavu). Celková výše měsíčního nájmu = nájem 5500,- + služby dle počtu osob
(1os= 5600 ,-, 2os= 6500,-, 3os=7400,-, 4os=8300,- 5os=9200,-). Maximální počet osob = 5. Energie v režii nájemníka.
Při podpisu nájemní smlouvy nutné složit kauci a poplatek RK dle domluvy. Při zájmu o pronájem je nutné doložit
solventnost a bezdlužnost nájemníka. Při zájmu o pronájem prosím pouze o telefonní hovor v pracovní dny v době od 9
do 17h. Děkuji za pochopení. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N110853.

Vyřizuje
Kamila Vojtášková
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


